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23 kwietnia 2025 roku w Przedszkolu Publicznym nr 3 w Łęcznej odbył się wyjątkowy Konkurs - Pokaz Mody Ekologicznej „Eko Moda 2025 – Styl 
z Naturą”. Wydarzenie zostało zrealizowane w ramach projektu transgranicznego „Współpraca korzystna dla klimatu – rozwój zielonej 
infrastruktury  w Łęcznej i w Kowlu”.
Uroczyste otwarcie rozpoczął występ dziewczynek z grupy „Króliki”, które zaprezentowały układ taneczny jako zespół Stich, wprowadzając 
wszystkich w wyjątkową atmosferę wydarzenia. W skład jury weszli zaproszeni goście: pan Leszek Włodarski – Burmistrz Łęcznej 
(przewodniczący komisji), pan Tomasz Błaszczyk - autor i koordynator projektu transgranicznego „Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój 
zielonej infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu”, pani Anna Obel-Szurek – Radna Rady Miejskiej w Łęcznej, pani Anna Sagan – malarka, Dyrektor 
Żłobka „Żółwik”, pani Wioleta Chołast – Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 3 w Łęcznej. Komisja oceniała stroje według następujących 
kryteriów: zgodność z tematyką konkursu i celami ekologicznymi, pomysłowość i oryginalność projektów, estetykę wykonania, sposób 
prezentacji stroju przez modelkę lub modela.
Wszystkie zaprezentowane stroje zostały własnoręcznie przygotowane przez dzieci wspólnie z rodzicami, z wykorzystaniem materiałów 
recyklingowych – od kartonów, przez gazety, po plastikowe zakrętki i torby foliowe. To doskonały przykład, jak poprzez zabawę można 
promować ideę ponownego wykorzystywania surowców oraz troski o środowisko.
W wydarzeniu wzięły udział dzieci z przedszkoli publicznych i niepublicznych z terenu Łęcznej. Podczas, gdy jury debatowało nad wynikami, 
uczestnicy brali udział w quizach ekologicznych i bawili się przy muzyce z repertuaru dziecięcego. „Eko Moda 2025”  to nie tylko konkurs – to 
także ważna lekcja ekologii, współpracy i kreatywności. Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację oraz uczestnikom za 
wspaniałe stroje, uśmiechy i pozytywną energię! Zapraszamy za rok.
Wydarzenie zostało zrealizowane w projekcie pn. „Współpraca korzystna dla klimatu – rozwój zielonej infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu”, który 
jest finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Interreg NEXT Polska – Ukraina 2021-2027.
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